C A R A C T E R Í S T I C A S
Bidé sin tapa. Incluye sistema de fijación. No incluye grifería, desagüe ni
sifón curvo.
Agujeros para grifería: 1 Agujero
Forma: Redondo
Tapa: Tapa no incluida
Tipo de instalación: De pie
C A R M E N
Bidé sin tapa
M E D I D A S
Longitud 370 mm
Anchura 560 mm
Altura 400 mm
C O L O R E S  Y  A C A B A D O S
5 6 N e g r o
P V P R  ( I V A  I N C L U I D O )
400,51 €
D I B U J O S  T É C N I C O S
190
435
155
115
6080
170
400 430
160
370
290
280
560
120
400
370
290
280
160
560
120
400
250
65
35
120
100
195
R E F :  A 3 5 7 0 A 4 5 6 0
1/1© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 02-06-2023 | http://www.roca.es/productos/bide-sin-tapa-3570A4..0?sku=A3570A4560
C O M P A T I B L E
Tapa de SUPRALIT® para
bidé
8 0 6 B 5 0 . . B
Mezclador bimando para
bidé con desagüe click-clack
5 A 6 A 4 B C 0 0
Carmen
Carmen es un homenaje a uno de
los lavabos más icónicos de Roca
en los años 40, que regresa con un
marcado carácter vintage para
convertirse en una colección de
porcelana y mobiliario con las
últimas innovaciones en el diseño
de espacios de baño.
R E F :  A 3 5 7 0 A 4 5 6 0
2/1© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 02-06-2023 | http://www.roca.es/productos/bide-sin-tapa-3570A4..0?sku=A3570A4560